R—0023
S O lliP"'

^ H»,E ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÍMIU MUNICIPIIl DE DUQUE DE CDXIDS

RESOLUÇÃO N2 782, DE DE AGOSTO DE 198lf,

EM0ÍTA; Concede Título de Cidadão

Duquecaxiense.

A CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e eu

promulgo a seguinte Resolução,

Art. 1^ - Fica outorgado o Título de Cidadão Duqueca

xiense ao IlmS, Sr. Dr. Mauro Bartoza de Carvalhaes.

Art, 2^ - A presente Resolução entrará em vigor na

data de sua puDlicaçao, revogadas as disposições em contrario.

to de 198^,

câmara Municipal de Duque de Caxias, em ^ ^ de ago^

Vereador EP^DO BARRETO DE SOUZA
Presidente,